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Powiatowe zawody sportowo-pożarnicze oraz
nadanie sztandaru OSP Żalin

29 września 2019 r. w Żalinie odbyły się powiatowe zawody sportowo-pożarnicze drużyn OSP oraz
KDP, połączone z uroczystością nadania sztandaru jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej Żalin.
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Uroczystości poprzedziła msza św. w intencji strażaków, podczas której został poświęcony nowy
sztandar. Mszę w kaplicy w Żalinie celebrował kapelan strażaków ksiądz Łukasz Boguta. Po mszy
nastąpił przemarsz pocztów sztandarowych na plac przy byłej szkole w Żalinie, gdzie odbyły się
uroczystości.
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Za  długoletnią  służbę  w  szeregach  OSP  druh  Henryk  Iwaniszczuk  (65  lat  służby)  i  druh
Mieczysław Chwaleba  (50  lat  służby)  zostali  odznaczeni  odznaką  „Za  wysługę  lat”.  Odznaki
wręczyli: wiceprezes Zarządu Oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP w Lublinie druh Kazimierz Smal
oraz zastępca komendanta miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Chełmie mł. bryg. Wojciech
Chudoba.  Po  odczytaniu  aktu  ufundowania  i  nadania  sztandaru  oraz  po  wbiciu  gwoździ
pamiątkowych druh Kazimierz Smal przekazał sztandar prezesowi Ochotniczej Straży Pożarnej
Żalin druhowi Wiesławowi Szakule.
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Następnie  Komisja  powołana  przez  Komendanta  Miejskiego  PSP  w  Chełmie  rozkazem  Nr
MR.09.2019 z dnia 23 września 2019 r. przeprowadziła powiatowe zawody sportowo-pożarnicze.
Zawody zostały rozegrane w dwóch konkurencjach – ćwiczenie bojowe oraz sztafeta pożarnicza.
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W klasyfikacji  generalnej w kategorii  drużyn OSP pierwsze miejsce zdobyła Ochotnicza Straż
Pożarna Horeszkowice, drugie miejsce wywalczyła Ochotnicza Straż Pożarna Żalin, na trzecim
miejscu  znalazła  się  Ochotnicza  Straż  Pożarna  Czułczyce.  W  kategorii  Kobiecych  Drużyn
Pożarniczych  najwyżej  na  podium stanęła  KDP  Pniówno,  drugie  miejsce  zajęła  KDP  Żmudź,
natomiast na miejscu trzecim sklasyfikowane zostały druhny z KDP Żalin.
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Zawody przebiegły w miłej i koleżeńskiej atmosferze, pod okiem komisji, na czele której stał sędzia
główny mł. bryg. Stanisław Kołtun. Uroczystościom oraz zawodom przyglądali się przedstawiciele
gmin powiatu chełmskiego, kibice poszczególnych drużyn oraz licznie zgromadzeni mieszkańcy
Żalina.
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